
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL PROJEKTO  „DĖL TEIKIMO APDOVANOTI „AUKSINĖS KRIVŪLĖS“ 

RITERIO ŽENKLU“  

2020 m. rugpjūčio 5 d. 

Raseiniai 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

            Parengto tarybos sprendimo projekto tikslas pateikti Lietuvos Savivaldybių asociacijai 

nusipelniusią rajono savivaldai, jos plėtrai ir stiprinimui asmens kandidatūrą. Pagal iš Lietuvos 

savivaldybių asociacijos 2020 m. liepos 17 d. gautą raštą Nr.(14)-SD-474 „Dėl vietos savivaldos 

dienos ir „Auksinės krivūlės“ riterio 2020 apdovanojimų laureatų“  taryba turi priimti sprendimą 

dėl kandidatūros. Informacija apie kandidatūrų teikimus buvo skelbta savivaldybės tinklalapyje ir 

savivaldybės facebook  paskyroje. Gauti 5 pasiūlymai: 

1. Reginą Čepurnovienę pasiūlė VšĮ „Atrask Raseinius“; 

2. Loretą Sirvidienę pasiūlė Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka; 

3. Remigijų Laugalį pasiūlė Nemakščių seniūnija; 

4. Edmundą Jonylą pasiūlė Ariogalos seniūnija; 

5. Andrių Bautronį pasiūlė Visuomenės sveikatos biuras. 

Posėdžio metu tarybos nariai apsispręs kurį kandidatą palaikyti. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus šį sprendimą kandidatūra bus pateikta LSA tolesnei atrankai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Priėmus šį sprendimą papildomų lėšų iš biudžeto nereikės.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teises aktams) 

Sprendimo projektas atitinka galiojančius teisės aktus. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato vedėja Violeta Mielinienė 

Tarybos ir mero sekretoriato vedėja   Violeta Mielinienė 

 


